



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00038/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.873.472/0001-60 - ELEVADORES DINIZ LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	16	R\$ 1.560,0000	R\$ 24.960,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> barreira eletrônica 154 feixes  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
2	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	20	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000
<p><b>Marca:</b> Alfa  <b>Fabricante:</b> Alfa  <b>Modelo / Versão:</b> Botão Alx 700  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
3	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	50	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000
<p><b>Marca:</b> Bass  <b>Fabricante:</b> Bass  <b>Modelo / Versão:</b> botão Bass Redondo  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
4	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	50	R\$ 220,0000	R\$ 11.000,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> Botão LX, Azul redondo  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
5	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	10	R\$ 250,0000	R\$ 2.500,0000
<p><b>Marca:</b> Alfa  <b>Fabricante:</b> Alfa  <b>Modelo / Versão:</b> botoeira de pavimento com janela para display  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
6	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	10	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> contato para porta EV AZ 07  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
7	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	10	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> contato pc fermator  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
8	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	10	R\$ 130,0000	R\$ 1.300,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> contato pc az 06A  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
9	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	32	R\$ 55,0000	R\$ 1.760,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> correção de nylon med. 30x38x120 mm para guia 9mm  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
10	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	60	R\$ 15,0000	R\$ 900,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> correção para porta fermator  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
11	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	32	R\$ 20,0000	R\$ 640,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> correção para porta Shindler 14mm  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
12	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	8	R\$ 350,0000	R\$ 2.800,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> Correia 10pj1025  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
13	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	8	R\$ 250,0000	R\$ 2.000,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> correia 4pj1025  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
14	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	8	R\$ 330,0000	R\$ 2.640,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> correia para operador fermator  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
15	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	10	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000
<p><b>Marca:</b> Alfa  <b>Fabricante:</b> Alfa  <b>Modelo / Versão:</b> etiqueta braile  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
16	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	8	R\$ 900,0000	R\$ 7.200,0000
<p><b>Marca:</b> fermator  <b>Fabricante:</b> Fermator  <b>Modelo / Versão:</b> Folha de porta de pavimento fermator 400x2000 mm  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
17	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	2	R\$ 430,0000	R\$ 860,0000
<p><b>Marca:</b> New Parts  <b>Fabricante:</b> New Parts  <b>Modelo / Versão:</b> ipd lx shindler  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme o edital e seus anexos.</p>					
18	PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	8	R\$ 1.230,0000	R\$ 9.840,0000

**Marca:** fermator

**Fabricante:** fermator

**Modelo / Versão:** modulo fermator vvvf4

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme o edital e seus anexos.

19 PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	4	R\$ 2.300,0000	R\$ 9.200,0000
-----------------------------	---------	---	----------------	----------------

**Marca:** New Parts

**Fabricante:** New Parts

**Modelo / Versão:** placa Cripfa LX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme o edital e seus anexos.

20 PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	4	R\$ 2.950,0000	R\$ 11.800,0000
-----------------------------	---------	---	----------------	-----------------

**Marca:** Eletem

**Fabricante:** Eletem

**Modelo / Versão:** placa CME 101

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme o edital e seus anexos.

21 PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR	Unidade	4	R\$ 5.235,0000	R\$ 20.940,0000
-----------------------------	---------	---	----------------	-----------------

**Marca:** New Parts

**Fabricante:** New Parts

**Modelo / Versão:** Placa PG 268

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme o edital e seus anexos.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 118.660,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 118.660,0000**



**Voltar**